MEDIFARR PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 
CNPJ: 07.540.203/0001-10, rua Evaristo de Antoni, 1150, Bairro Sao José, CEP 95041- 000 - Caxias do Sul/ 
RS TELEFONE: (54) 9172-3543. REPRESENTANTE: Henrique Klein Neto 
E-MAIL: vendasmedifarr@gmail.com 
VALOR TOTAL R$ 114.400,00 (Cento e quatorze mil e quatrocentos reais) 

Francisca Jor 
Agent 

PORTA 

Horizonte/CE, 14 de janeiro de 2026. 

arbosa Almeida 
ontratação 
1.620/2025